Facta karta Toleti quando imperator uenit de Lorca, era Ma Ca LX'-
et quot XIIII kalendarum octobris. Eo anno quo imperator tenuit Ga-
diexi circundata imperante ipso inperatore Toleto et in Legione et in
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Gallecia et Castella, in [N]aiara et Saragocia, in Baecia et Almaria. Co-
mes Barcilonie tunc temporis uasallus imperatoris. Ego Adefonsus impe-
rator Hispanie cum filiis et filiabus meis hanc cartam quam fieni iussi,
propria manu mea roboro atque confirmo. Rex Fernandus filius imperatoris
confirmat. Rex Sancius filius imperatoris cf.

(1." col.) Comes Pontius maiorinus cf., comes Almanricus tenes
Baetiam cf., comes Ranemirus Froile cf., comes Petrus Adefonsus cf.,
Nunus Petriz Alferiz cf.,

(2." col.) Johannes archiepiscopus Tolletane cf., Johannes Legionen-
sis episcopus cf., Martinus Auriensis episcopus cf., [Raimundo] Palen-
tinus episcopus uidit et cf., [Petro] Asturicensis episcopus cf.,

(3.° col.) [Martino] Ouetensis episcopus cf., comes Fernandus cf.,
comes Rudericus cf., Fernandus Johannes tenens Montor cf., Pelagius
Curuus Gallecie cf., Pontius Minerue cf.

Ego Sancia regina propria manu roboro cf., Constantia regina impe-
ratoris filia cf., Johannes Fernandi can [no] icus ecclesie Beati Iacobi et
notarius imperatoris scripsit.

[Signum anagrama: SIGNUM IMPERATORIS1

Tumbo II, fol. 101 r. y v.

265

A. 1179, Agosto 22 P.

DE SANCTO TIRSO IN MOLEDES DE NENG(R)ELA

In Dei nomine, ego Dominico Caluus uobis abbas domnus Gil una
pariter cum conuentu de Sobrado in D [omino] Deo eterno salutem amen.
Ideo placuit nobis atque conuenio nullus quoquegentis imperio nec sua-
dentis articulo neque pertimescentis metum neque per ebrietas uino quod
est fraudis ingenio set propria mihi accessit uoluntas ut facerem a uobis
kartula uenditionis et scripture firmitatis de hereditate mea propria quam
babeo in Moledes, id est prenominata una salina in Moledes de Negerela
que fuit de Sol Daniele et una media corte cum suo casal pro precio
que accepi de uos X Ines morabetinos in auro tantum mihi et uobis
bene complacuit, et de precio nichil remansit in debito pro dare set
totum completum est. Ita ut de hodie die uel tempore sit ista hereditate
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de iuri meo abrasa et in uestro dominio sit tradita atque confirmata euo
perhenni et secula cuneta amen. Et si aliquis horno uenerit uel uenero
tam de nostris quam de aliis qui hunc factum meum irrumpere uoluerit,
in primis accipiat iram Dei Patris omnipotentis et sit maledictus et exco-
municatus et a fide Christi separatus et cum luda traditore sit particeps
in eterna dampnatione et pariat ista hereditate duplata a conuentu de
Sobrado et a parte palatii pectet mille morabetinos in auro.